ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC
V/v triển khai thực hiện Kết luận số

449-KL/TU ngày 24/12/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Kết luận số 449-KL/TU ngày 24/12/2024 của Ban Chấp hành
Đảng bộ tỉnh (khóa XX) tại phiên bất thường; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát các Ban

chỉ đạo cấp tỉnh do Ủy ban nhân dân tỉnh thành lập để đề xuất kết thúc hoạt động
của các Ban chỉ đạo (chỉ để lại những Ban chỉ đạo thật sự cần thiết), chuyển nhiệm
vụ tham mưu công tác chỉ đạo về cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh thực
hiện; báo cáo Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh để xem xét, quyết định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

304 11 01